MOÇÃO Nº. 010/2024   02/IAB

AUTOR: Ines Aparecida Borba

APRESENTADO EM: 18 de novembro de 2024.

TEOR DA MOÇÃO

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Getúlio Vargas.

 A Vereadora que o presente subscreve vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, solicitar que - após ouvido o Plenário e

devidamente aprovado, observados os demais trâmites legais e a legislação pertinente – seja

encaminhada Moção de Parabenização à invernada adulta pela participação e pela conquista

do 4º lugar no Encontro de Artes e Tradições Gaúcha (ENART), que ocorreu entre os dias

15 a 17 de novembro, em Santa Cruz do Sul-RS

Sala das Sessões Engº Firmino Girardello, 18 de novembro de 2024.

Ines Aparecida Borba,

Vereadora.